АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.02.2023 г. № 122

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 25.03.2019 г. № 157 «Об

утверждении административного регламента предоставления

администрацией Котельниковского муниципального района Волгоградской

области муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения

земельного участка на кадастровом плане территории в целях раздела

земельного участка, находящегося в муниципальной собственности

Котельниковского муниципального района Волгоградской области, и

земельного участка, государственная собственность на который не

разграничена, расположенного на территории сельского поселения,

входящего в состав Котельниковского муниципального района

Волгоградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2022 г. № 612-ФЗ «О

внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и

отдельные законодательные акты Российской Федерации и о признании

утратившим силу абзаца второго пункта 2 статьи 16 Федерального закона «О

железнодорожном транспорте в Российской Федерации», постановлением

Правительства Российской Федерации от 30.12.2022 г. № 2536 «О внесении

изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 9 апреля

2022 г. № 629» администрация Котельниковского муниципального района

Волгоградской области постановляет:

1. Внести в административный регламент предоставления

администрацией Котельниковского муниципального района Волгоградской

области муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения

земельного участка на кадастровом плане территории в целях раздела

земельного участка, находящегося в муниципальной собственности

Котельниковского муниципального района Волгоградской области, и

земельного участка, государственная собственность на который не

разграничена, расположенного на территории сельского поселения, входящего

в состав Котельниковского муниципального района Волгоградской области»,

утвержденный постановлением администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 25.03.2019 г. № 157,

следующие изменения:

в абзаце 4 пункта 2.4. слова «одного месяца и более трех месяцев»

заменить словами «четырнадцати дней и более тридцати дней»;

в пунктах 2.4.1., 2.5. слова «в 2022 году» заменить словами «в 2022 и 2023

годах».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

обнародования, за исключением абзаца 2 пункта 1, который вступают в силу с

01.03.2023 г.

Глава Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области                                                                С.А. Понкратов